



OBECNÍ ÚŘAD TUČAPY

687 09 Tučapy č.30 IČ 00362506

telefon: 572 593 362 e-mail: obec@tucapyuh.cz

ID DS: s2ybk3 www.tucapyuh.cz

Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informace

Obecní úřad Tučapy

adresa Tučapy č.p. 30, 687 09

Pan



Č.j. 35/2020

V Tučapech dne 23.7.2020

Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Tučapy obdržel dne 21.7.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací:

1. Zdůvodnění dotazu do registru obyvatel
2. Písemný doklad o povolení ukládky odpadů
3. Rozhodnutí Výboru SFDI

Podle § 17 odst. 3 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli. Zastupitelstvo obce Tučapy schválilo dne 14.8.2019 dle § 5 odst. 1 písm. f) InfZ směrnici k provedení zákona č. 106/1999 Sb. se sazebníkem úhrad nákladů za poskytování informací.

Obecní úřad Tučapy vyhledal Vámi požadované informace a tímto Vám sděluje výši požadované úhrady, včetně jejího výpočtu:

- | | |
|---|-----------|
| - za odeslání dokumentů datovou schránkou | 0,-- Kč |
| - Práce spojené s přípravou poskytovaných informací | 100,-- Kč |

Celková výše úhrady 100,-- Kč

úhradu nákladů je možno provést bankovním převodem na č. ú 13020721/0100, var. symbol 352020, nebo v hotovosti v pokladně obce.

Požadované informace Vám budou zaslány bezprostředně po zaplacení minimálně 50% zálohy. Jestliže požadovanou úhradu ve lhůtě do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost dle § 17 odst. 5 InfZ odložena.

Nesouhlasíte-li s vyčíslenou výší úhrady, můžete proti výši úhrady podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u obecního úřadu Tučapy ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Zlínského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti lhůta pro zaplacení úhrady neběží.



OBEC TUČAPY
687 09 Tučapy 30
Zlínský kraj
-2- IČ: 00362506

.....
Bronislav Rezek, starosta obce